Paço Municipal "Prol" .Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N° 5.610, DE 02 DE JANEIRO DE 2.009.

Dispõe sobre nomeação de membros no
Conselho Municipal de Assistência
Social.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições
legais e considerando os dispositivos da Lei nO5.183, de 30 de Setembro de 2.008
que alterou a composição do Conselho Municipal de Assistência Social, criado
mediante a Lei n° 4.634, de 29 de Junho de 2.005,

DEC RETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para composição do Conselho Municipal de Assistência
Social, nos termos da Lei nO 5.183, de 30 de Setembro de 2.008, os
seguintes Conselheiros:

Poder Público:
Representantes dos Trabalhadores da Área da Assistência Social:
Titular : Cleonice de Lourdes Felipin
Suplente : Lidiane Totti Raiz

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
iem substituição)
Titular : Flávio Herivelto Moretoni Eugênio

Sociedade Civil
Representantes dos Usuários da Assistência Social:
Titular : Joel Rodrigues Moraes
Suplente: Ricardo Augusto de Oliveira

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° • Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 02 de Janeiro de de 2.009.

(I

•
P•• holtunod.Assls_._'"'_.~

.. .
S O FERR IRA

Secretário Municipal de Governo Negócios Jurídicos
Publicado no Departamento de Ad 'nistração em 02 de Janeiro de 2.0

Av. Rui Barbosa. 926· PABX (18) 3302-3300' CEP .814-90' Centro • Assis-SP
\JWJw.assis.sp.gov. br

('

ÉZI,O ERApr1i~~micipal